
UF Gestor E-mail

Ana Clévia Guerreiro ana.clevia@sebrae.com.br

Analuiza Lopes analuiza.lopes@sebrae.com.br

Germana Magalhães germana.magalhaes@sebrae.com.br

Luciana Sousa luciana.sousa@sebrae.com.br

Suzane Caixeta suzane.santos@sebrae.com.br

AC Aldemar dos Santos Maciel aldemar@ac.sebrae.com.br

AM Carlos Fabio de Souza fabio@am.sebrae.com.br

PA
Pericles Dinis Ferreira de 

Carvalho 
pericles@pa.sebrae.com.br

RO Cleris Jean Kussler cleris.kussler@ro.sebrae.com.br

RR
Katia Maria Moraes V. 

Machado
katia@rr.sebrae.com.br

TO Walbenia Lemos da Silva T walbenia.lemos@to.sebrae.com.br

AP
Francine Murielle da S 

Bacelar
francinne@ap.sebrae.com.br

AL Maria Amanda Pinto Lima amanda.pinto@al.sebrae.com.br

BA Edcarlos Moreira dos Santos edicarlos.santos@ba.sebrae.com.br

CE Silvio Moreira Bastista silvio@ce.sebrae.com.br

MA
Flavia Nadler Fonseca 

Marinho
flaviam@ma.sebrae.com.br

PB Regina Medeiros Amorim regina@pb.sebrae.com.br

PE Aline Cristine alinecristine@pe.sebrae.com.br

PI Bianca Patricia L. Lima bianca.leao@pi.sebrae.com.br

RN Yves Guerra de Carvalho yves@rn.sebrae.com.br

SE Bianca Esperidião de Faria bianca.faria@se.sebrae.com.br

DF Nathalia Hallack Fabrino nathalia.fabrino@df.sebrae.com.br

GO Priscila Vilarino de Menezes priscila.menezes@sebraego.com.br

MS Isabella Carvalho Fernandes isabella.fernandes@ms.sebrae.com.br

MT Marisbeth Gonçalves marisbeth.goncalves@mt.sebrae.com.

ES Leandro Dalcolmo Tononi leandro.tononi@es.sebrae.com.br

Vinícius Policarpo Quintão vinicius.quintao@sebraemg.com.br

Nathalia Milagres nathalia.miligres@sebraemg.com.br 

RJ Marisa Cardoso marisa@rj.sebrae.com.br

SP Aline Delmanto Capone alinedc@sebraesp.com.br

PR Patricia Albanez palbanez@pr.sebrae.com.br

RS
Amanda Bonotto Hoffmann 

Paim
amandap@sebraers.com.br

SC Alan David Claumann alan@sc.sebrae.com.br

NA

MG
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